Ewige Bestenliste

50 m
6,7
6,8
6,8
6,8
6,9
7,0
7,0
7,0
7,0
71

7,1

75 m
9,1
9,3
9,3
9,3
9,8
9,9
9,9
10,0
10,0
10,0

100 m
11,8
12,6
12,9
13,2
13,3

Weischede, Heinz
Schossau, Erich
Hagedorn, Hugo
Graupensberger, Josef
Augat, Otto

Klétgen, Hermann
Boehm, Helmut

Heim, Otto

Wigger, Heinz

Kemnik, Kurt

Gregorzewski, Otto

Quednau, Willi

Kron, Willi

Basler, Herbert
Uschmann, Hans
Dickhoff, Wilhelm
Bovenkerk, Friedhelm
Horstkamp, Jirgen
Jansen, Edmund
Friedrich, Heinrich
Schmidt, Hermann-Josef

Quednau, Willi
Basler, Herbert
Sopha, Fredi
Horstkamp, Jirgen
in der Beek, Jirgen

elektronische Zeitnahme

13,69

200 m
26,0
26,1
28,8
29,6

Kramer, André

in der Beek, Jirgen
Quednau, Willi
Schaak, Allan

Raff, Hans

elektronische Zeitnahme

*27,34

400 m
57,6

Gormann, Michael

Grinsfelder, Ernst

elektronische Zeitnahme

56,58
57,87
59,37

800 m
2:03,1
2:12,48
2:12,73
2:15,21
2:24.4
2:28,43

1000 m
2:43,2
3:06,8

in der Beek, Jirgen
Grunsfelder, Ernst
Gormann, Michael

Grinsfelder, Ernst
in der Beek, Jurgen
Horvath, Frank
Gormann, Michael
Pallin, Rldger
Fisch, Andreas

Grunsfelder, Ernst
Wunderlich, Karl

© Willi de Haan

Manner M45
22 TV Biefang
21 TV Biefang
22 TV Biefang
32 TV Biefang
25 TV Biefang
24 TV Biefang
27  VfL Bergheide
32 VfL Bergheide
32 TV Biefang
24 TV Biefang
25 ViL Bergheide
18 Tbd. Oberhausen
19 Tbd. Oberhausen
23  Tbd. Oberhausen
36 TV Biefang
37 VfL Bergheide
35 GW Holten
39 VfL Bergheide
22 Tbd. Oberhausen

VfL Bergheide

37 Tbd. Oberhausen
18 Tbd. Oberhausen
23  Tbd. Oberhausen
33 Tbd. Oberhausen
39 Vil Bergheide
43  Spvgg.Sterkrade-Nord
73 DJK SG Tackenberg
43  Spvgg.Sterkrade-Nord
18 Tbd. Oberhausen
10 RW Oberhausen
10 RW Oberhausen
59 LAV Oberhausen
35 SG Osterfeld
43  Spvgg.Sterkrade-Nord
35 SG Osterfeld
59 LAV Oberhausen
35 SG Osterfeld
43  Spvgg.Sterkrade-Nord
65 LAV Oberhausen
59 LAV Oberhausen
59 LAV Oberhausen
69 DJK SG Tackenberg
35 SG Osterfeld
27 Tbd. Oberhausen

Oberhausen

22.08.68
22.08.68
22.08.68
12.06.78
04.09.71
04.09.71
11.09.76
06.09.78
15.06.79
11.10.69

21.09.74

17.07.63
06.06.64
15.05.70
30.06.84
25.06.83
21.09.80
31.08.85
26.05.63
26.09.64
04.09.82

14.09.63
08.05.71
20.04.78
28.06.86
12.08.89

15.09.18

17.04.89
05.10.63
09.10.55
09.10.55

26.05.04

02.06.83

25.05.89
02.07.83
19.06.04

15.06.80
25.05.89
11.05.11
07.07.04
04.06.04
26.09.15

15.07.81
31.05.73

Biefang
Biefang
Biefang
Sterkrade
Biefang
Biefang
Sterkrade
Sterkrade
Biefang
Biefang

Sterkrade

Essen
Oberhausen
Leverkusen
Biefang
Sterkrade
Holten
Sterkrade
Oberhausen
Bottrop
Oberhausen

Oberhausen
Dinslaken
Oberhausen
Sterkrade
Dinslaken

Oberhausen

Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen

Oedt

Troisdorf

Essen
Schriesheim
Kevelaer

Dortmund
Essen

Oedt

Oedt

Wesel
OB-Sterkrade

Dilmen
Oberhausen
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Ewige Bestenliste

1500 m
4:16,3

4:22,77
4:47,82
4:52,39
4:56,10
4:57,3

3000 m
9:35,5
9:40,0
9:47 1
10:21,96
10:25,91
10:31,2
10:38,0
10:50,2

5000 m
15:43,94
16.30,50
16:53,66
17:28,6
17:49,0
17:50,8

10000 m
33:39,48
33:42,5
34:54,1
35:07,9
36:39,2
36:50,3
37:20,1
37:39,1
37:59,8

10 km StraRe
34:13
35:04
35:11
36:32
36:56
37:10
37:43
37:55
38:22
38:23

Grinsfelder, Ernst
Horvath, Frank
Pallin, Rudiger
Brockhoff, Berthold
Gibhardt, Wolfgang
in der Beek, Jirgen

Fernholz, Jurgen
Venten, Ulrich
Sensen, Josef
Brockhoff, Berthold
Gibhardt, Wolfgang
Nisbach, Georg

van de Flierdt, Victor
Neis, Franz

Hoffmann, Wolfgang
Venten, Ulrich
Sensen, Josef
Willems, Udo
Wilms, Dieter
Nisbach, Georg

Horvath, Frank
Fernholz, Jurgen
Venten, Ulrich
Wunderlich, Alfred
Willems, Udo
Wilms, Dieter
Gibhardt, Wolfgang
Nisbach, Georg
Kapesser, Harald

( ab 2005 Nettozeiten)
Horvath, Frank
Wunderlich, Alfred
Fernholz, Jurgen
Nisbach, Goerg
Kapesser, Harald
Hoffmann, Jiirgen
Beier, Uwe
Brockhoff, Berthold
Gibhardt, Wolfgang
Schlegelmilch, Gottfried
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Manner M45
35 SG Osterfeld
65 LAV Oberhausen
59 LAV Oberhausen
58 LAV Oberhausen
55 LAV Oberhausen
43  Spvgg.Sterkrade-Nord
48 Spvgg.Sterkrade-Nord
47  Spvgg.Sterkrade-Nord
36 Spvgg.Sterkrade-Nord
58 LAV Oberhausen
55 LAV Oberhausen
41  Spvgg.Sterkrade-Nord
44  Spvgg.Sterkrade-Nord
35 Spvgg.Sterkrade-Nord
51  Spvgg.Sterkrade-Nord
47  Spvgg.Sterkrade-Nord
36 Spvgg.Sterkrade-Nord
39 Spvgg.Sterkrade-Nord
39 VfL Bergheide
41  Spvgg.Sterkrade-Nord
65 LAV Oberhausen
48 Spvgg.Sterkrade-Nord
47  Spvgg.Sterkrade-Nord
51  Spvgg.Sterkrade-Nord
39 Spvgg.Sterkrade-Nord
39 VfL Bergheide
55 LAV Oberhausen
41  Spvgg.Sterkrade-Nord
42  VfL Bergheide
65 LAV Oberhausen
51  Spvgg.Sterkrade-Nord
48 Spvgg.Sterkrade-Nord
41  Spvgg.Sterkrade-Nord
42  VfL Bergheide
60 LAV Oberhausen
54 LAV Oberhausen
58 LAV Oberhausen
55 LAV Oberhausen
34  SG Osterfeld

Oberhausen

14.05.80
27.06.10
23.05.04
26.05.05
16.07.03
17.04.89

06.08.93
06.08.93
01.10.81
29.06.05
07.07.04
19.07.89
04.08.90
10.07.82

13.06.97
16.05.93
20.09.81
14.09.85
31.08.85
03.06.88

01.05.10
02.09.95
29.08.92
07.08.99
06.09.86
06.09.86
20.04.02
23.04.88
23.04.89

20.03.10
16.09.00
29.09.96
13.02.88
13.02.88
10.04.05
04.10.03
19.04.03
15.09.01
17.04.82

Gitersloh
Kaiserslautern
Rheydt
Leverkusen
Oedt
Oberhausen

Willich
Willich
Sterkrade
Oedt

Oedt
Dusseldorf
Dilmen
Sterkrade

Wesel
Rhede
Essen
Oberhausen
Bergheide
Koln

Ohrdruf

Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen

Waldniel
Wegberg
Bruckhausen
Duisburg
Duisburg
Korschenbroich
Oberhausen
Paderborn
Dorsten

Kerpen

31.12.2020
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10 Km - StraBe, Mannschaften ( ab 2005 Nettozeiten)

1:48:35

1:54:49

1:55:54

1:59:30

15 Km - StraBle

52:50
54:13
56:24
56:32
56:47
57:31
57:44
57:44

15 km StraRe
3:00:31

3:12:07

Halbmarathon
1:15:16
1:18:22
1:23:35
1:23:52
1:26:40
1:27:31
1:29:34
1.30:00

Halbmarathon
4:09:11

4:36:16

4:46:50

Spvgg.Sterkrade-Nord
Wunderlich, Alfred
Venten, Ulrich
Fernholz, Jurgen

LAV Oberhausen
Anuschewski, Frank
Gibhardt, Wolfgang
Dickmann, Roland

LAV Oberhausen
Fernholz, Jurgen
Venten, Ulrich
Gibhardt, Wolgang

LAV Oberhausen
Jordan, Rainer
Gibhardt, Wolfgang
Venten, Ulrich

Fernholz, Jurgen

Dickmann, Roland

Wilms, Dieter
Nisbach, Georg

Huestege, Karl-Heinz

Schmidt, Rolf

Marquardt, Friedel

Thyssen, Lothar

Mannschaften

LAV Oberhausen
Fernholz, Jurgen
Pallin, Rudiger
Stockert, Uwe

Spvgg.Sterkrade-Nord
Dickmann, Roland

Tiedens, Uwe

Fernholz, Jurgen

(21,0975 Km)
Fernholz, Jurgen
Horvath, Frank
Kempf, Robert

Brockhoff, Berthold

Jordan, Rainer

Anuschewski, Frank

Pickartz, Lutz
Pallin, Rudiger

Mannschaften

VfL Bergheide

Schlutius, Reinhard
Kerkenbusch, Werner

Hamm, Karl
VfL Bergheide

Hustak, Dieter

Rath, Hans

Briggemann, Willi

© Willi de Haan

( ab 2005 Nettozeiten)

48
59
58

41
49
48

48
65
70
58
58
62
55
59

47
41
48

46
47
42

50
36
38

Manner M45
51 35:40
47 36:15
48 36:40
62 36:58
55 38:22
41 39:29
48 35:34
47 39:33
55 40:47
58 39:27
55 39:28
47 40:35
48 Spvgg.Sterkrade-Nord
41  Spvgg.Sterkrade-Nord
38 VfL Bergheide
41  Spvgg.Sterkrade-Nord
45 Spvgg.Sterkrade-Nord
50 VfL Stadtwerke Oberh.
45 Spvgg.Sterkrade-Nord
46  Spvgg.Sterkrade-Nord

( ab 2005 Nettozeiten)

56:44
1:01:18
1:02:29

59:29
1:06:14
1:06:24

(ab 2005 Nettozeiten)

Spvgg.Sterkrade-Nord
LAV Oberhausen

LAV Oberhausen

LAV Oberhausen

LAV Oberhausen

LAV Oberhausen

TV Oberhausen

LAV Oberhausen

( ab 2005 Nettozeiten)

Spvgg.Sterkrade-Nord
Venten, Ulrich
Dickmann, Roland
Fernholz, Jurgen

1:21:10
1:24:00
1:24:01

1:28:57
1:30:37
1:36:42

1:33:33
1:34:06
1.39:11

Oberhausen

18.09.99

15.09.01

28.09.03

26.08.07

23.04.95
31.03.90
20.04.86
17.04.88
05.10.91
23.04.95
21.04.91
21.04.91

04.04.04

27.04.97

20.05.95
27.03.11
20.03.16
05.04.03
18.09.05
05.04.08
01.04.00
30.10.04

01.05.96

01.05.93

05.11.95

Ratingen

Dorsten

Bruckhausen

Hamminkeln

Bruckhausen
Essen

Bruckhausen
Bruckhausen
Essen

Bruckhausen
Bruckhausen
Bruckhausen

Bruckhausen

Bruckhausen

Sterkrade
Muilheim/MOsel
Venlo

Duisburg
Schermbeck
Reil

Duisburg
Nettetal

Fliren

Fliren

Bottrop
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Ewige Bestenliste Manner M45
25 km StraBe (ab 2005 Nettozeiten)
1:32:33 Venten, Ulrich 47  Spvgg.Sterkrade-Nord
1:35:44 Wilms, Dieter 39 Vil Bergheide
1:36:02 Dickmann, Roland 41  Spvgg.Sterkrade-Nord
1:36:07 Willems, Udo 39 Spvgg.Sterkrade-Nord
1:36:39 Nisbach, Georg 41  Spvgg.Sterkrade-Nord
1:36:44 Huestege, Karl-Heinz 45  Spvgg.Sterkrade-Nord
25 km StraBe Mannschaften
5:18:07 Spvgg.Sterkrade-Nord

van de Fliert, Viktor 44 1:43:05

Marquardt, Friedel 45 1:46:49

Thyssen, Lothar 46 1:48:13
5:18:45 Spvgg.Sterkrade-Nord

Huestege, Karl-Heinz 45 1:44:22

Thyssen, Lothar 46 1:44:42

Seichter, Werner 39 1.49:41
5:40:36 Spvgg.Sterkrade-Nord

Huestege, Karl-Heinz 45 1:49:00

Gruber, Eckhard 37 1:51:21

Winck, Gerd 37 2:00:09
Marathonlauf ( ab 2005 Nettozeiten)
2:37:36 Fernholz, Jurgen 48  Spvgg.Sterkrade-Nord
2:46:41 Marquardt, Friedel 45  Spvgg.Sterkrade-Nord
2:50:04 Huestege, Karl-Heinz 45 Spvgg.Sterkrade-Nord
2:51:41 Dickmann, Roland 41  Spvgg.Sterkrade-Nord
2:52:40 Lietz, Franz-Josef 49 Spvgg.Sterkrade-Nord
2:52:44 Wilms, Dieter 39 Vil Bergheide
2:56:47 Kapesser, Harald 42  VfL Bergheide
2:57:37 Danel, Gunter 42 LAC Oberhausen

Marathon,Mannschaften ( ab 2005 Nettozeiten)

8:38:15 Spvgg.Sterkrade-Nord
Fernholz, Jurgen
Lietz, Franz-Josef
Marquardt, Friedel

VfL Bergheide
Scheuer, Jochen
Kerkenbusch, Werner
Schlutius, Reinhard

VfL Bergheide
Scheuer, Jochen
Briggemann, Willi
Kerkenbusch, Werner

TB Osterfeld
Gordes, Georg
Kinter, Rolf
Grutzmacher, Gerd-Dieter

10:23:51

10:25:06

10:33:46

Stundenlauf auf der Bahn

14.630 Kapesser, Harald
14.222 Spleff, Aribert
100 km

8:14:04 Danel, Giinter
11:47.07 Ortmann, Olaf
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48
49
45

54
47
46

54
38
47

47
50
51

42
36

42
71

2:40:02
2:52:40
3:05:33

3:23:53
3:27:09
3:32:49

3:26:36
3:28:30
3:30:00

3:15:52
3:30:16
3:47:38

VfL Bergheide
VfL Bergheide

LAC Oberhausen
VFL Bergheide

Oberhausen
17.05.92 Hinxe
03.11.85 Bottrop
05.11.89 Bottrop
31.05.86 Sterkrade
09.11.86 Bottrop
15.04.90 Rheydt
08.11.92  Bottrop
10.11.91 Bottrop
04.11.90 Bottrop
24.10.93 Essen
20.05.90 Hamburg
20.10.91 Essen
20.05.90 Hamburg
29.05.94 Hannover
25.05.86 Hamburg
24.04.88 Hamburg
21.03.87  Steinfurt
29.05.94 Hannover
26.05.02 Duisburg
30.04.00 Duisburg
30.04.95 Hamburg
13.09.87  Sterkrade
29.09.85 Sterkrade
31.10.87 Rodenbach
05.05.18  Wuppertal
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4x50m
25,5

25,6

25,8

27,0

Tbd. Oberhausen
Moller, Franz
Basler, Herbert
Quednau, Willi
Jansen, Edmund

Tbd. Oberhausen
Genath; Siegfried
Basler, Herbert
Quednau, Willi
Jansen, Edmund

Tbd. Oberhausen
Holz, Karl-Heinz
Basler, Herbert
Quednau, Willi
Moller, Franz

Tbd. Oberhausen
Urban, Hans
Quednau, Willi
Miuckshoff, Lothar
Moller, Franz

4 x 75 m Staffel

40,5 Tbd. Oberhausen
Genath, Siegfried
Basler, Herbert
Mickshoff, Lothar
Jansen, Edmund

Hochsprung

1,56 Quednau, Willi

1,44 Ruhrmann, Ralf

1,44 Blosen, Udo

1,41 de Haan, Willi

1,36 Wischermann, Joérg

1,35 Urban, Hans

1,35 Moller, Franz

Stabhochsprung

3,02 de Haan, Willi

Weitsprung

5,83 Quednau, Willi

5,72 Basler, Herbert

5,55 Kron, Willi

5,39 Schaak, Allan

5,30 Uschmann, Hans

5,28 Muckshoff, Lothar

5,24 Augat, Otto

5,10 Nastvogel, Reinhold

5,10 Wolters, Wilhelm

5,08 Bovenkerk, Friedhelm

5,08 Horstkamp, Jirgen

5,06 Klétgen, Hermann

5,06 Boehm, Helmut

Dreisprung

8,91 de Haan, Willi

© Willi de Haan

Manner M45
25
23
18
22
19
23
18
22
24
23
18
25
12
18
27
25
18
23
27
22
18 Tbd. Oberhausen
62 DJK Tackenberg
68 DJK Tackenberg
49 LAC Oberhausen
64 DJK SG Tackenberg
12  Tbd. Oberhausen
25 Tbd. Oberhausen
49 LAC Oberhausen
18 Tbd. Oberhausen
23  Tbd. Oberhausen
19  Tbd. Oberhausen
10 RW Oberhausen
36 TV Biefang
27 Tbd. Oberhausen
25 TV Biefang
34 GW Holten
39 Spvgg.Sterkrade-Nord
35 GW Holten
39 Vil Bergheide
24 TV Biefang
33 Vil Bergheide
49 LAC Oberhausen

Oberhausen

08.05.71

05.10.69

09.05.70

10.05.69

13.06.74

26.09.64
06.06.09
290.06.14
17.09.97
01.09.12
24.09.60
12.07.70

19.09.94

16.07.63
24.08.71
06.06.64
09.10.55
11.07.81
13.08.72
04.09.71
26.08.79
22.08.84
04.10.81

28.06.86

11.10.69
08.09.79

17.09.97

Dinslaken

Oberhausen

Oberhausen

Fliren

Oberhausen

Bottrop
Dusseldorf
Sterkrade
Oberhausen
Sterkrade
Oberhausen
Mulheim

Oberhausen

Essen
Mulheim
Oberhausen
Oberhausen
Biefang
Oberhausen
Sterkrade
Holten
Holten
Holten

Sterkrade

Biefang
Sterkrade

Oberhausen
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Ewige Bestenliste Manner M45 Oberhausen

KugelstoB 7,26 kg

15,01 Forster, Wolfgang 38 SG Osterfeld 04.06.83
12,00 Moller, Franz 25 Thbd. Oberhausen 28.08.71
11,58 Kron, Willi 20 Thbd. Oberhausen 25.08.68
11,58 Kaufmann, Hartmut 38 SG Osterfeld 17.09.83
11,49 Quednau, Willi 18 Thbd. Oberhausen 26.05.63
11,22 Nohlen, Otto 36 GW Holten 22.08.84
10,99 Schoéhse, Karl-Heinz 32 TV Biefang 15.06.79
10,84 Halama, Franz 07 RW Oberhausen 13.12.54
10,65 Basler, Herbert 23  Tbd. Oberhausen 25.08.68
10,49 Augat, Otto 25 TV Biefang 04.09.71
Diskuswurf 2,00 kg
36,44 Forster, Wolfgang 38 SG Osterfeld 16.10.83
35,00 Kaufmann, Hartmut 38 SG Osterfeld 17.09.83
33,72 Kron, Willi 20 Thbd. Oberhausen 16.10.66
31,50 Tschersich, Paul 19 RW Oberhausen 28.09.68
29,45 Halama, Franz 07 RW Oberhausen 25.04.54
29,40 Quednau, Willi 18 Thbd. Oberhausen 03.10.66
29,38 Moller, Franz 25 Tbd. Oberhausen 26.09.70
28,23 Kramer, André 73 DJK SG Tackenberg 03.10.18
26,04 Ingenwerth, Ralf 68 DJK SG Tackenberg 03.10.17
Hammerwurf 7,26 kg
45,80 Balany, Paul 11 RW Oberhausen 29.07.56
44,05 Halama, Franz 07 RW Oberhausen 29.07.56
37,08 Stolz, Ginter 36 SG Osterfeld 13.10.84
35,73 Tschersich, Paul 20 RW Oberhausen 28.09.68
27,18 Kaufmann, Hartmut 38 SG Osterfeld 16.10.83
23,22 Forster, Wolfgang 38 SG Osterfeld 16.10.83
20,70 Kramer, André 73 DJK SG Tackenberg 03.10.18
16,28 Lohrengel, Volker 54 LAC Oberhausen 04.09.99
14,70 de Haan, Willi 49 LAC Oberhausen 16.09.95
Speerwerfen 800 Gr. (bis 31.3.1986 , dann Schwerpunktverlagerung)
46,40 Forster, Wolfgang 38 SG Osterfeld 16.10.83
36,96 Kaufmann, Hartmut 38 SG Ostrerfeld 16.10.83
Speerwerfen 800 Gr. (ab 1.4.1986, neuer Speer) ( Schwerpunktverlagerung)
39,54 in der Beek, Jirgen 43  Spvgg.Sterkrade-Nord 17.04.89
37,71 Maier-Ebbers, Willi 54  Spvgg.Sterkrade-Nord 25.09.99
35,76 de Haan, Willi 49 LAC Oberhausen 25.09.96
35,56 Kramer, André 73 DJK SG Tackenberg 03.10.19
34,40 Herder, Oliver 69 DJK Tackenberg 17.05.14
Dreikampf
100m-Weit-Kugel (7.26kg)
1.532 Kramer, André 1973 DJK SG Tackenberg 15.09.18
13,69(+0,2)-4,69(+0,0)-9,25
1.130 Fisch, Andreas 1969 DJK SG Tackenberg 17.09.16
14,60(+0,5)-4,39(+0,2)-6,53
Fiinfkampf
Weit-Speer (800g bis 31.03.1986)-200m-Diskus (2kg)-1500m
Wertung von 1985 (zur Wettkampfzeit gilitige Wertung)
1.684 Schaak, Allan 10 RW Oberhausen 09.10.55
5,39/23,87/28,8/21,64/5:30,0
1.616 Raff, Hans 10 RW Oberhausen 09.10.55

4,43/34,45/29,6/25,33/5:42,0

© Willi de Haan

Oberhausen
Dusseldorf
Oberhausen
Kamp
Oberhausen
Holten
Biefang
Oberhausen
Oberhausen
Biefang

Oberhausen
Essen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Duisburg
Oberhausen
OB-Sterkrade

Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen

Oberhausen
Oberhausen

Oberhausen
Oberhausen
Oberhausen
OB-Sterkrade
Essen

Oberhausen

OB-Sterkrade

Oberhausen

Oberhausen

31.12.2020



Ewige Bestenliste Manner M45 Oberhausen

Finfkampf
Weit-Speer (800g ab 01.04.1986)-200m-Diskus (2kg)-1500m
Wertung von 1994
2.083 in der Beek, Jiirgen 43  Spvgg.Sterkrade-Nord 17.04.89 Oberhausen
4,40/39,54/26,0/21,24/4:57,3
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